1

ПРОТОКОЛ № 128

заседания Специализированного органа Саморегулируемой организации Ассоциация

«Строители Башкирии» по рассмотрению дел о применении в отношении членов

Ассоциации мер дисциплинарного воздействия (далее – Дисциплинарный комитет)

22.09.2021                                                                                                                         г. Уфа

На заседании Дисциплинарного комитета органа присутствовали с правом голоса:
1. Ганеев Расил Римович – председатель Дисциплинарного комитета.

2. Галеева Ирина Николаевна – заместитель председателя Дисциплинарного комитета.

3. Ахметов Ранис Раисович – член Дисциплинарного комитета, секретарь Дисциплинарного

комитета.

На заседании Дисциплинарного комитета присутствовал без права участия в

голосовании:

1. Максимкин Игорь Александрович, главный специалист Экспертного отдела СРО

«Строители Башкирии».

В соответствии с Положением «О Дисциплинарном комитете Саморегулируемой

организации Ассоциация «Строители Башкирии» Председатель заседания Дисциплинарного

комитета: Ганеев Расил Римович – председатель Дисциплинарного комитета, Секретарь заседания

Дисциплинарного комитета: Ахметов Ранис Раисович – секретарь Дисциплинарного комитета.

Председатель заседания Дисциплинарного комитета (далее – Председатель) сообщил, что из

4 (четырех) членов Дисциплинарного комитета в заседании принимают участие 3 (трое).

Заседание правомочно, так как присутствуют более половины членов Дисциплинарного комитета.

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Председатель сообщил, что  от Контрольного комитета поступили материалы

внеплановых проверок в отношении следующих членов Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Компания «ТранзитСтрой», ИНН

0278906060,  реестровый номер 670;

2. Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-5», ИНН 0257012760, реестровый

номер 671;

3. Индивидуальный предприниматель Тарасов Вячеслав Анатольевич, ИНН 026105789996,

реестровый номер 705;

4. Индивидуальный предприниматель Янбеков Ильшат Янузакович, ИНН 025405647990,

реестровый номер 736;

5. Общество с ограниченной ответственностью «Горизонт», ИНН 0274955531, реестровый

номер 770;

6. Общество с ограниченной ответственностью «Строй ЭлектроМонтаж Автоматика», ИНН

0277906892, реестровый номер 783;

7. Общество с ограниченной ответственностью «Константа»,  ИНН 0268084886, реестровый

номер 807;

8. Общество с ограниченной ответственностью «Бакалинский «Сельэнергосервис», ИНН

0207004690, реестровый номер 808;

9. Общество с ограниченной ответственностью «АК Сервис», ИНН 0277924080,

реестровый номер 809;

Саморегулируемая организация Ассоциация

«Строители Башкирии»
450059, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Рихарда Зорге, д. 15, корп. 1, этаж 6

Тел./факс: +7 (347) 201-01-66, www.komrstroy.ru, e-mail: nv@komrstroy.ru,

ОГРН 1090200002034, ИНН 0278900220, КПП 027601001

Расчетный счет № 40703810019000000016 в филиал «ИнвестКапиталБанк»

АО «СМП Банк», кор/счет № 30101810480730000875, БИК 048073875

mailto:nv@komrstroy.ru

2

10. Общество с ограниченной ответственностью «АЯЗ», ИНН 0276924218, реестровый

номер 817;

11. Общество с ограниченной ответственностью «Хевел Энергосервис», ИНН 0223005179,

реестровый номер 818;

12. Общество с ограниченной ответственностью «Триумф-Строй», ИНН 0276940989,

реестровый номер 820;

13. Общество с ограниченной ответственностью «Сварочно-Монтажные Технологии», ИНН

0268083699, реестровый номер 822;

14. Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Основа», ИНН 0248008679,

реестровый номер 842;

15. Общество с ограниченной ответственностью ГРУППА КОМПАНИЙ «УЮТ», ИНН

0273912302, реестровый номер 845;

16. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙТРАНСКОМПЛЕКТ», ИНН

0274960098, реестровый номер 853;

17. Общество с ограниченной ответственностью «РСТ-СЕРВИС», ИНН 0274942571,

реестровый номер 880;

18. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ

УПРАВЛЕНИЕ», ИНН 0261048938, реестровый номер 890;

19. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙАВТОТОРГ»,  ИНН 0268092037,

реестровый номер 906;

20. Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-строительная компания

«Правильное решение», ИНН – 0277953395, реестровый номер 913

Так же, Ганеев Р.Р. сообщил, что вышеуказанные организации, выявленные нарушения в

установленные сроки не устранили.

В связи с чем, предложил:

а) рекомендовать Совету Ассоциации применить в отношении:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Компания «ТранзитСтрой», ИНН

0278906060,  реестровый номер 670;

2. Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-5», ИНН 0257012760, реестровый

номер 671;

3. Индивидуальный предприниматель Тарасов Вячеслав Анатольевич, ИНН 026105789996,

реестровый номер 705;

4. Индивидуальный предприниматель Янбеков Ильшат Янузакович, ИНН 025405647990,

реестровый номер 736;

5. Общество с ограниченной ответственностью «Горизонт», ИНН 0274955531, реестровый

номер 770;

6. Общество с ограниченной ответственностью «Строй ЭлектроМонтаж Автоматика», ИНН

0277906892, реестровый номер 783;

7. Общество с ограниченной ответственностью «Константа»,  ИНН 0268084886, реестровый

номер 807;

8. Общество с ограниченной ответственностью «Бакалинский «Сельэнергосервис», ИНН

0207004690, реестровый номер 808;

9. Общество с ограниченной ответственностью «АК Сервис», ИНН 0277924080,

реестровый номер 809;

10. Общество с ограниченной ответственностью «АЯЗ», ИНН 0276924218, реестровый

номер 817;

11. Общество с ограниченной ответственностью «Хевел Энергосервис», ИНН 0223005179,

реестровый номер 818;

12. Общество с ограниченной ответственностью «Триумф-Строй», ИНН 0276940989,

реестровый номер 820;

13. Общество с ограниченной ответственностью «Сварочно-Монтажные Технологии», ИНН

0268083699, реестровый номер 822;

3

14. Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Основа», ИНН 0248008679,

реестровый номер 842;

15. Общество с ограниченной ответственностью ГРУППА КОМПАНИЙ «УЮТ», ИНН

0273912302, реестровый номер 845;

16. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙТРАНСКОМПЛЕКТ», ИНН

0274960098, реестровый номер 853;

17. Общество с ограниченной ответственностью «РСТ-СЕРВИС», ИНН 0274942571,

реестровый номер 880;

18. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ

УПРАВЛЕНИЕ», ИНН 0261048938, реестровый номер 890;

19. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙАВТОТОРГ»,  ИНН 0268092037,

реестровый номер 906;

20. Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-строительная компания

«Правильное решение», ИНН – 0277953395, реестровый номер 913

Решили:

В связи с чем, предложил:

а) рекомендовать Совету Ассоциации применить в отношении:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Компания «ТранзитСтрой», ИНН

0278906060,  реестровый номер 670;

2. Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-5», ИНН 0257012760, реестровый

номер 671;

3. Индивидуальный предприниматель Тарасов Вячеслав Анатольевич, ИНН 026105789996,

реестровый номер 705;

4. Индивидуальный предприниматель Янбеков Ильшат Янузакович, ИНН 025405647990,

реестровый номер 736;

5. Общество с ограниченной ответственностью «Горизонт», ИНН 0274955531, реестровый

номер 770;

6. Общество с ограниченной ответственностью «Строй ЭлектроМонтаж Автоматика», ИНН

0277906892, реестровый номер 783;

7. Общество с ограниченной ответственностью «Константа»,  ИНН 0268084886, реестровый

номер 807;

8. Общество с ограниченной ответственностью «Бакалинский «Сельэнергосервис», ИНН

0207004690, реестровый номер 808;

9. Общество с ограниченной ответственностью «АК Сервис», ИНН 0277924080,

реестровый номер 809;

10. Общество с ограниченной ответственностью «АЯЗ», ИНН 0276924218, реестровый

номер 817;

11. Общество с ограниченной ответственностью «Хевел Энергосервис», ИНН 0223005179,

реестровый номер 818;

12. Общество с ограниченной ответственностью «Триумф-Строй», ИНН 0276940989,

реестровый номер 820;

13. Общество с ограниченной ответственностью «Сварочно-Монтажные Технологии», ИНН

0268083699, реестровый номер 822;

14. Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Основа», ИНН 0248008679,

реестровый номер 842;

15. Общество с ограниченной ответственностью ГРУППА КОМПАНИЙ «УЮТ», ИНН

0273912302, реестровый номер 845;

16. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙТРАНСКОМПЛЕКТ», ИНН

0274960098, реестровый номер 853;

17. Общество с ограниченной ответственностью «РСТ-СЕРВИС», ИНН 0274942571,

реестровый номер 880;

18. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ

УПРАВЛЕНИЕ», ИНН 0261048938, реестровый номер 890;

4

19. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙАВТОТОРГ»,  ИНН 0268092037,

реестровый номер 906;

20. Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-строительная компания

«Правильное решение», ИНН – 0277953395, реестровый номер 913

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель                                                                                                 Р.Р. Ганеев

  Секретарь                                                                                                       Р.Р. Ахметов